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MINISTERSTWO FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa 

Raport o stanie zapewniania dostępności podmiotu publicznego 

Nazwa i adres podmiotu publicznego 

Komenda Powiatowa Policji w Brodnicy ul. Zamkowa 13, 87-300 Brodnica 

Numer identyfikacyjny REGON 

09136215200072 

Stan w dniu 01.01.2021 r. 

Termin przekazania: do 31.03.2021 r. 

Dane kontaktowe 

E-mail sekretariatu podmiotu 

dyzurny-brodnica@bg.policja.gov.pl 

E-mail kontaktowy osoby, która wypełniła formularz 

Sylwia.aleksandrowicz@bg.policja.gov.pl 

Telefon kontaktowy 

477546256 

Data 

2021-03-19 

Miejscowość 

Brodnica 

Lokalizacja siedziby podmiotu 

Województwo 

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE 

Powiat 

Powiat brodnicki 

Gmina  

Brodnica (gmina miejska) 

Podmiot zobowiązany do złożenia raportu o stanie dostępności na podstawie art. 11 ust. 4. ustawy o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (UzD) do: Wojewody 

Dział 1. Dostępność architektoniczna 

Liczba budynków, w których podmiot prowadzi podstawową działalność i/lub obsługę interesantów: 

3 
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1. Czy podmiot zapewnia w tym budynku (tych budynkach) wolne od barier poziome i pionowe przestrzenie 
komunikacyjne ? 

[ X ] NIE 

2. Czy podmiot zastosował w tym budynku (tych budynkach) rozwiązania architektoniczne, środki techniczne lub 
posiada zainstalowane urządzenia, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń 
technicznych? 

[ X ] NIE 

3. Czy podmiot zapewnia w tym budynku (tych budynkach) informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej 
w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy? 

[ X ] NIE 

4. Czy podmiot zapewnia (umożliwia, dopuszcza) wstęp do tego budynku (tych budynków) osobie korzystającej z 
psa asystującego?  

[ X ] TAK 

5. Czy podmiot zapewnia w przypadku tego budynku (tych budynków) osobom ze szczególnymi potrzebami 

możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób? [ X ] TAK 

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności architektonicznej 

Komenda Powiatowa Policji w Brodnicy znajduje się w Brodnicy przy ul. Zamkowej 13. Jednostka obsługuje interesantów 
24h/7dni w tygodniu. Obsługa interesantów ze szczególnymi potrzebami możliwa w budynku głównym na parterze. Wejście do 
budynku po schodach lub windą. Posterunek Policji w Górznie przy ul. Rynek 9, obsługuje interesantów od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7:30-15:30. Wejście do budynku po pokonaniu 4 schodów, brak windy. Posterunek Policji w Jabłonowie 
Pomorskim mieści się przy ul. Urzędowej 2, obsługa interesantów odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-
15:30, brak możliwości swobodnego przemieszczania się osób korzystających z wózka inwalidzkiego, wejście do budynku po 
schodach, brak windy. Petenci przemieszczają się po budynkach w asyście pracownika lub policjanta. Do budynków możliwe 
wejście z psem asystującym, brak pętli indukcyjnych, brak oznaczeń brajla. 

Dział 2. Dostępność cyfrowa 

1. Liczba prowadzonych stron internetowych i udostępnianych aplikacji mobilnych, dla których podmiot posiada 
deklarację dostępności 

Liczba stron: 2 

Liczba aplikacji: 0 

Strony internetowe i aplikacje mobilne, dla których podmiot posiada deklarację dostępności  

ID a11y-url https://brodnica.policja.gov.pl/ 

ID a11y-status [  X ] Częściowo zgodna 

ID a11y-data-sporzadzenie 2020-09-23 
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ID a11y-url http://bip.brodnica.kpp.policja.gov.pl 
ID a11y-status [  X ] Częściowo zgodna

ID a11y-data-sporzadzenie 2020-09-23 
2. Liczba prowadzonych stron internetowych i udostępnianych aplikacji mobilnych, dla których podmiot nie posiada 
deklaracji dostępności 

Liczba stron: 0 

Liczba aplikacji: 0 

Prosimy o podanie informacji dotyczących stron, dla których podmiot nie posiada deklaracji dostępności: 

Prosimy o podanie informacji dotyczących aplikacji, dla których podmiot nie posiada deklaracji dostępności: 

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:  

Na stronie opublikowano dokumenty, które pochodzą z różnych źródeł; są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odywało się w 
kilku komórkach organizacyjnych, co wpłynęło na ostateczny kształt, w tym treść dokumentu; zostały opublikowane zgodnie z 
zasadami, które obowiązywały w innej instytucji; nie można zmienić jej struktury. 

Dział 3. Dostępność informacyjno-komunikacyjna 

1. Czy podmiot zapewnia na tej stronie internetowej (tych stronach internetowych) informację o zakresie 
swojej działalności (głównych zadaniach podmiotu) w postaci: a. tekstu odczytywalnego maszynowo? 

[ X ] TAK 

b. nagrania treści w polskim języku migowym (PJM) w postaci pliku wideo? 

[ X ] NIE 

c. informacji w tekście łatwym do czytania (ETR)? 

[ X ] NIE 

4. Czy podmiot zapewniał w okresie sprawozdawczym – tj. od 20.09.2019 r. do 01.01.2021 r. – na wniosek osoby ze 

szczególnymi potrzebami możliwość komunikacji w formie określonej w tym wniosku? [ X ] NIE 

Dział 4. Informacja o dostępie alternatywnym 

1. Czy w okresie sprawozdawczym podmiot zapewniał dostęp alternatywny w postaci wsparcia innej osoby?  

NIE 

2. Czy w okresie sprawozdawczym podmiot zapewniał dostęp alternatywny w postaci wsparcia 

technologicznego, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii?  NIE 
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